
COPIA

Comune di ARNESANO
(Provincia di Lecce)

Via De Amicis, 20 – 70310
Tel. 0832/323813 – Fax 0832/323283

protocollo.comunearnesano@pec.rupar.puglia.it

ORDINANZA
N. 76 DEL 02/10/2023 PROT. 

OGGETTO: CESSATA ATTIVITA’ CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.)

SINDACO

VISTA:  la  propria  ordinanza n.  75 del  30  settembre 2023 con la  quale  è  disposta 
l’attivazione del Centro Operativo Comunale di Protezione Civile causa l’emergenza dovuta 
alla notevole partecipazione di partecipanti e spettatori in occasione della gara podistica “XIX 
STRARNESANO” del 01 ottobre 2023;

 

            CONSIDERATO  che l’esigenza per le quali disposta l’attivazione è cessata alle ore 
12:00 del 01 ottobre  2023;

  

            VISTE le disposizioni di legge in materia;

 

O R D I N A

 

La sospensione dell’attività del Centro Operativo Comunale (C.O.C.) di protezione Civile.

                                                                    SI AVVISA

La presente Ordinanza va Inoltrata;

1)   Alla Prefettura di Lecce - Area Protezione Civile – Via xxv Luglio n.1 – LECCE

2)   Alla Regione Puglia – Servizio Protezione Civile –Via Delle Magnolie 6/8 70026 
MODUGNO

 Ordinanza n. 76 del  02/10/2023   -  pag. 1 di 3



COPIA

3)  Associazione di Volontariato di Protezione Civile – CARMIANO di Carmiano;

4)  Ai funzionari/Dipendenti di supporto individuati per l’attivazione Temporanea;

5)  Al Comando Stazione Carabinieri di Monteroni di Lecce; fax 0832/322442

6)  Al Comando Polizia Locale della Provincia di Lecce;

 

La presente Ordinanza va altresì affissa all’Albo Pretorio del Comune e pubblicata sul sito 
Web istituzionale del Comune.

Lì 02/10/2023 SINDACO 

f.to Avv. Emanuele Solazzo

 Ordinanza n. 76 del  02/10/2023   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1156

SINDACO certifica che copia della presente ordinanza è stata pubblicata all'albo pretorio on line 
del Comune il giorno  02/10/2023 e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° 
comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Arnesano, addì 02/10/2023 SINDACO 

f.to Avv. Emanuele Solazzo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Arnesano

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Arnesano, 02/10/2023
______________________

 Ordinanza n. 76 del  02/10/2023   -  pag. 3 di 3


